
UCHWAŁA Nr  X / 72 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lipca 2015r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Sanockiego programu przyznającego 

uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 27 i 28 ustawy 

z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr VII/43/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Sanockiego programu przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych 

w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1) zniżka w wysokości 20% na bilety na seanse filmowe, spektakle teatralne, koncerty, za 

odpłatne zajęcia artystyczne (taneczne , teatralne i inne) oraz za składki członkowskie 

zespołów w Sanockim Domu Kultury – dla członków rodzin wielodzietnych;”  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

   Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Kierując się potrzebą pomocy w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży, a także 

wspierając realizację funkcji rodziny wielodzietnej Rada Miasta Sanoka w dniu 7 maja      

2015 r. podjęła Uchwałę Nr VII/43/15 w sprawie przyjęcia Sanockiego programu 

przyznającego uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych. 

  Sanocki Dom Kultury w celu uzupełnienia przyjętego programu przyznającego 

uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych rozszerza katalog uprawnień wprowadzając 

dodatkowe zniżki na: seanse filmowe, spektakle teatralne oraz koncerty.  

Dodatkowe uprawnienia są elementem aktywizacji środowiska i edukacji kulturalnej. 

Dają możliwość  szerszego uczestnictwa w kulturze rodzinom wielodzietnym. 

 

 Symulacja kosztów związanych z dodatkowymi uprawnieniami przedstawia się 

następująco: 

 

Zniżka w wysokości 20%  na seanse filmowe 

 

przy założeniu że 10% uprawnionych osób skorzysta 1 raz w miesiącu z seansu filmowego: 

wydano 1200 kart x 10% x 3 zł. ( 14 zł. cena biletu do kina x 20%) = 360,00 zł. x 12 miesięcy 

= 4.320,00 zł. rocznie 

 

Zniżka w wysokości 20% na spektakle teatralne 

 
przy założeniu że 10 %  uprawnionych osób korzysta 6 razy w roku ze spektakli teatralnych – 

średnia cena biletu na spektakl wynosi 20,00 zł.: 

1.200 kart x 10% = 120 osób x 4 zł. ( 20,00 zł. x 20% = 4 zł.) x 6 = 2.880,00 zł. rocznie 

 

Zniżka w wysokości 20% na koncerty 

 
przy założeniu że 10 %  uprawnionych osób korzysta 6 razy w roku z koncertu – średnia cena 

biletu na koncert wynosi 30,00 zł.: 

1.200 kart x 10% = 120 osób x 6 zł. ( 30,00 zł. x 20% = 6 zł.) x 6 = 4.320,00 zł. rocznie 

 

 


